Kilpailu 23.5.2015 A agilityrata, paikka Imatra

Mini 3, tuomari Tatyana Mikhailova (Ven&ja), koirakoita 11, ia58 s, ea 88 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro
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Rotu
shelam
stbter
mittel
shelam
cottul
mittel
shelam
auster
schipp
borter
cottul
borter

Nimi
Senna
Lotta
Riina
Mata
Diego
livi
Hermanni
lita
Tikkari
Asta
Arman
Peppi

Ohjaaja

Tanja Hynninen
Minna Borodulin
Mervi Laakso
Auli Martikka
Niina Taalikka
Mervi Laakso
Tuula Temola
Soili Makela
Leena Kantanen
Ella Tapanainen
Maarit Patari
Ella Tapanainen

Seura
WUOKS
E-HKK
WUOKS
LAU
LAU
WUOKS
WUOKS
WUOKS
LAU
LAU
WUOKS
LAU

Aika Nopeus
47,51 4,42
50,42 4,16
56,84 3,69
61,19 3,43
55,51 3,78
59,86 3,51
66,55 3,16

Medi 3, tuomari Tatyana Mikhailova (Ven&ja), koirakoita 7,ia 58 s, ea 88 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro
1 13

2 18

3 19

4 16
12

14

15

17

Rotu
espves
kromfo
parson
shelam
puli
espves
shelam
shelam

Nimi
Siiri
Ruca
Tyyne
Saaga
Linn
Vivian
Pesonen
Nuka

Ohjaaja

Antti Karhunen
Terhi Vuojolainen
Teija Hinkkanen
Auli Martikka
Marianne Syvéaniemi
Nina Orn

Maisa Molsa

Elina Kourula

Seura
LAU
WUOKS
WUOKS
LAU
LAU
E-HKK
SATA
LAU

Aika Nopeus
49,33 4,26
53,62 3,92
59,04 3,56
70,08 3,00

Maksi 3, tuomari Tatyana Mikhailova (Vengja), koirakoita 8, ia58 s, ea 88 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro
1 25

2 24

3 26
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Rotu
borcol
borcol
borcol
borcol
auskel
espves
mudi
espves

Nimi
Riina
Bruno
Maili
Morrison
Warma
Ossi
Civil

Aki

Ohjaaja

Nea Mikkola
Annika Nisonen
Suvi-Tuuli Skytta
Suvi-Tuuli Skytta
Tiina Mynttinen
Niina Metelinen
Sanna Tiainen
Niina Metelinen

Seura
LAU
HAU
WUOKS
WUOKS
LAU
LAU
LAU
LAU

Aika Nopeus
47,93 4,38
47,38 4,43
54,14 3,88

Mini 2, tuomari Tatyana Mikhailova (Vengja), koirakoita 6, ia55s, ea83s,v 3,3m/s
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Rotu
shelam
wecope
kaapin
kaapin
mittel
mittel
borter

Nimi
Miri
Lisa
Indy
Turo
Papu
Nala
Vertti

Ohjaaja

Yana Bekeneva
Valeriia Ekabson
Tuuli Korhonen
Emmi Jappinen
Mervi Laakso
Pirjo Honkanen
Riikka Sutela

Seura
(RUS)
(RUS)
LAU
SAVPK
WUOKS
IMAKK
LAU

Aika Nopeus
40,85 4,48
41,04 4,46
55,99 3,27
54,10 3,38
66,30 2,76

Medi 2, tuomari Tatyana Mikhailova (Ven&ja), koirakoita 4, ia55 s, ea 83 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro
1 40
38

39

42

Rotu
stbter
kaasna
stbter
shelam

Nimi
Lulubelle
Mikki
Nala
Extreme

Wuoksen Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Heidi Attola

Semen Kamenetckii
Niina Karttunen
Ekaterina Zakharova

Seura
I-HAH
(RUS)
HU-PU
(RUS)

Aika Nopeus
50,43 3,63

AV
-10,49
-7,58
-1,16
3,19
-2,49
1,86
8,55

AV
-8,67
-4,38

1,04
12,08

AV
-10,07
-10,62

-3,86

AV
-14,15
-13,96

0,99
-0,90
11,30

AV
-4,57

RV
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RV
10
15
20
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RV
10

Tulos
-10,49
-7,58
-1,16
3,19

6,86
13,55
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
5

5
6,04
17,08
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
10

15

20
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-14,15
-13,96
0,99

5
21,30
HYL
POIS

Tulos
10
HYL
HYL
HYL

Muuta

Muuta

Muuta

Muuta
LUVA
SERT

Muuta

f/“’
SAGI
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Kilpailu 23.5.2015 A agilityrata, paikka Imatra

Maksi 2, tuomari Tatyana Mikhailova (Vengja), koirakoita 1, ia55s,ea83s,v 3,3m/s

Sija

Nro
43

Rotu
auskel

Nimi Ohjaaja
Tempo Susanna Takala

Seura
LAU

Aika Nopeus

Mini 1, tuomari Tatyana Mikhailova (Vengja), koirakoita 4,ia52s,ea 78s,v 3,0 m/s

Sija
1

2
3
4

Nro
46
48
44
49
a7

Rotu
mittel
kleins
parson
stbter
koohon

Nimi Ohjaaja

Lara Satu Tuomisto
Mimmi Liisa Auvinen
Rio Outi Pikkusilta

Pulmu Jonna Palo
Meika Tiia Vuojolainen

Seura

Aika Nopeus

WUOKS 41,35 3,77
WUOKS 47,82 3,26

LAU
ERTTI
KSSK

44,06 3,54

36,27 4,30

Medi 1, tuomari Tatyana Mikhailova (Ven&ja), koirakoita 9, ia52 s,ea 78 s, v 3,0 m/s

Sija
1

2
3
4

Nro
52
55
50
58
51
53
54
56
57

Rotu
cocspa
espves
stbter
koohon
pumi
shelam
stbter
stbter

jappys

Nimi Ohjaaja

Hilla Jenni Mansikkamaki
Niilo Antti Karhunen

Espo Yana Bekeneva

Prinka Liisa Kotisalo

Kerttu Margareetta Lennroth-Hulkkonen
Niki Paivi lkonen

Saana Minna Borodulin
Rhino Heidi Attola
Ginko Hanna-Leena Himmanen

Seura
LAU
LAU
(RUS)
LAU
IMAKK
LAU
E-HKK
I-HAH
WUOKS

Aika Nopeus
39,11 3,99
31,77 4,91
45,87 3,40
56,00 2,79

Maksi 1, tuomari Tatyana Mikhailova (Vengja), koirakoita 6, ia52 s, ea 78 s, v 3,0 m/s

Sija

1
2
3

Nro
61
62
63
59
60
64

Rotu
auspai
auspai
auskel
parcol
isovil
X-rotu

Nimi Ohjaaja

Lara Margareetta Lennroth-Hulkkonen
Pipsa Teija Hinkkanen

Ria Hanna Pulkkinen

Jack Juha Tarkiainen

Ava Taru Kitunen

Tomppa Timo Haimila

Wuoksen Agility Urheilijat ry

Seura
IMAKK
WUOKS
WUOKS
SULKK
WUOKS
LAU

Aika Nopeus
50,68 3,08
53,70 2,90
42,62 3,66

AV

AV
-10,65
-4,18
-7,94
-15,73

AV
-12,89
-20,23

-6,13
4,00

AV
-1,32
1,70
-9,38
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HYL

Tulos
-10,65
-4,18
10

15
POIS

Tulos
-12,89
5

5
14,00
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
10
11,70
20
HYL
HYL
HYL
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SAGI

Muuta

Muuta
LUVA
SERT

Muuta
LUVA

Muuta
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